熊市歯発第 ５８ 号

令和５年７月１４日

会 員 各 位

熊本市歯科医師会

 会長 渡 辺 猛 士

新役員について（ご報告）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本会役員人事につきまして、令和５年６月２９日に開催致しました臨時理事会におい

て、下記のとおり決定致しました。

任期は、令和５年６月２９日～令和７年６月定時総会終結時までとなります。

 今後とも、ご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。

記

一般社団法人熊本市歯科医師会 役員名簿

役  職 氏  名 役  職 氏  名

会  長 渡 辺 猛 士

理 事

厚  生 田 中 雄 大

副 会 長

田 中 弥 興
地域学校

歯科保健

井 手 裕 二

小 野 秀 樹 西    正 浩

専務理事 髙 松 尚 史 学  術 山 口 英 司

常務理事

会 計 大 塚 昭 彦 広  報 飯 田 誠 治

庶 務

渡 辺    洋 医療管理 髙 橋    禎

有 働 秀 一 社会保険 井 口 泰 治

監 事

蔵 田 幸 一

古 川 猛 士

令和５年７月１４日

会 員 各 位

熊本市歯科医師会

外部協力組織（支部）長について（ご報告）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、各支部の支部長につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

任期は役員と同じく、令和５年６月２９日～令和７年６月定時総会終結時までとなります。

記

新支部長

支部名 氏 名 支部名 支 部

中央区第１支部 西 野 隆 一 東区第３支部 田 中 利 明

中央区第２支部 林    昭 宏 西区支部 関    光 輝

中央区第３支部 吉 崎 久 次 南区第１支部 関    勝 宏

中央区第４支部 松 永    久 南区第２支部 岡 﨑 信 也

東区第１支部 肘 井 啓 一 郎 北区第１支部 添 田 誠 也

東区第２支部 合 澤 康 生 北区第２支部 瀬 井 知 己